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 جنایاتی که این روزها رژیم صهیونیستی 
در غزه رقم می‌زند 

فرمانده کل سپاه:
 ۱۲ کشتی اسرائیلی را 

مورد اصابت قرار دادیم
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جهان معطوف به نسل‌کشی غزه است در حالی 
گویی برخی کشورها برای انحراف افکار عمومی 
جهان و بعضا حاشیه‌سازی برای دور ساختن ایران 
از گرفتن انتقام شهید هنیه تقلا می‌کنند. از ادعای 
آمریکایی‌ها مبنی بر دخالت ایران در انتخابات این 
کشور گرفته تا تکرار دروغ پردازی‌های گروسی مدیر 
کل آژانس، از بازی ترکیه و جمهوری آذربایجان 
برای تغییرات ژئوپولتیک در قفقاز که تقلا بسیار 
برای وارد سازی روسیه به این بازی را دارند تا تکرار 
ادعاهای حقوق بشری علیه تهران در این چارچوب 

قابل ارزیابی است. 
در ادامه همین سیاست نیز در اقدامی مغایر با 
قوانین جمهوری اسامی و مسئولیت دیپلماتیک، 
اخیرا صفحه اینستاگرام سفارت استرالیا در تهران 
با ادعای روز »بنفش بپوش« تصاویری از ایان 
مک‌کنویل، سفیر این کشور با پاپیون بنفش منتشر 
کرده است. سفارت استرالیا مدعی است که در 
استرالیا این روز برای آگاهی‌رسانی به‌ویژه به جوانان 
درباره ایجاد محیطی فراگیر و حمایت‌گرانه از افراد 
ال‌جی‌بی‌تی‌کیو برنامه‌ریزی شده است. ابن سخنان 
مداخله جویانه و در ظاهر روشنفکرانه و بشر دوستانه 
از سوی سفیر استرالیا در حالی مطرح و رسانه‌های 
بیانگه در ابعاد گسترده‌ای آن را بازتاب داده‌اند 
که به نظر می‌رسد سفیر استرالیا نیازمند مطالعه 
دروسی است که در حوزه حقوق بشر و رفتارهای 
بشردوستانه آموختن آنها برایش ضروری می باشد. 

نخست آنکه بر اساس اصول و قوانین بین‌المللی 
و عرف دیپلماتیک سفیر و نمایندگان هر کشوری 
در کشور میزبان موظف به رعایت قوانین و 
چارچوب‌های اخلاقی، عرفی، قانونی، شرعی و ... 
می‌باشند و هرگونه رفتاری خلاف آن تخلف بوده 
و کشور میزبان بر اساس اصل عنصر نامطلوب حق 
برخورد با خاطیان را دارد. بر این اساس رفتار سفیر 
استرالیا در تهران از دو حالت خارج نمی‌باشد یا از 
روی بی‌اطلاعی از اداب اولیه کنسولی و دیپلماسی 
بوده است و یا از روی تعمد که در هر دو صورت 
دولت استرالیا باید پاسخگوی تعیین چنین سفیری 
باشد و ملت ایران از حق پاسخگو ساختن این کشور 

عدول نخواهد کرد.
 دوم آنکه آقای سفیر بد نیست که مروری به تاریخ 
کشورش استرالیا داشته باشد تا دریابد که مسائل 
و مواردی بسیار مهم‌تر از آنچه وی به آن افتخار 
می‌کند برای پردازش‌های حقوق بشری وجود دارد. 
به عنوان نمونه افزایش حدود ۳۰ درصدی نرخ 
قتل زنان در استرالیا در سال ۲۰۲۳ زنگ هشدار 
درباره بحران خشونت علیه زنان در این کشور را به 
صدا درآورد؛ به‌طور متوسط هر چهار روز یک زن 
در استرالیا به قتل می‌رسد.از هر ۵ زن استرالیایی 
یک نفر از سن ۱۵ سالگی خشونت جنسی را تجربه 
کرده است. مسئله بومیان نیز یکی از پرونده‌های 
هولناک در استرالیا است..بومیان استرالیا همچنان 
در این کشور از حقوق خود محروم می‌شوند و دولت 
استرالیا تعهدات خود را براساس اعلامیه سازمان 

ملل درباره حقوق بومیان نقض می‌کند. 
سوم آنکه آقای سفیر خوب است که مطالعه‌ای درباره 
جنایات کشورش در 20 سال اشغال افغانستان داشته 
باشد. به عنوان نمونه »بن رابرتز-اسمیت«، نظامی 
سابق استرالیایی که »نشان شجاعت ویکتوریا« را 
نیز دریافت کرده، در دادگاه فدرال به اتهام قتل 
غیرنظامیان افغانستانی گناهکار شناخته شد. قابل 
توجه آقای سفیر آنکه دیوید مک‌براید، وکیل سابق 
ارتش استرالیا، به دلیل در اختیار گذاشتن اسناد 
محرمانه نظامی در مورد »جنایات جنگی« نیروهای 
آن کشور در افغانستان با خبرنگاران، به پنج سال و 

هشت ماه زندان محکوم شد.
چهارم آنکه آقای سفیر در حالی مدعی حمایت از 
حقوق بشر شده است که کشور متبوعش همراه 
با آمریکا مشارکتی همه جانبه در تحریم‌های ضد 
ایرانی داشته است حال آنکه این تحریم‌ها رسما 
مردم بویژه کودکان با بیماری‌های خاص را هدف 
قرار داده است. سفیر استرالیا می‌تواند مطالعه‌ای 
بر روی گزارش خانم دوهان نمیانده ویژه سازمان 
ملل در امور قهری یک جانبه که این روزها سالگرد 
دومین گزارش وی درباره پیامدهای تحریم‌های علیه 
ایران است داشته باشد. این گزارش عنوان می‌کند 
که تحریم‌ها علیه مردم ایران و جنایت علیه بشریت 
است و عاملان و آمران آن باید بازخواست و مجازات 

و تحریم‌ها لغو شود.
پنجم آنکه 11 ماه است که رژیم صهیونیستی در غزه 
در حال نسل‌کشی است که 70 درصد از 40 هزار 
شهید را زنان و کودکان تشکیل می‌دهد در طول 
این مدت به رغم اعتراضات گسترده مردم استرالیا، 
دولتمردان این کشور همواره به حمایت از رژیم 
صهیونیستی پرداخته‌اند و در کنار محکوم‌سازی 
دفاع مشروع ملت فلسطین و طوفان الاقصی از 
تامین کنندگان تسلیحات رژیم صهیونیستی برای 
کشتار در غزه بوده‌اند. سکوت سفارت استرالیا در 
تهران در برابر جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت 
کشورش از این جنایات، ابهامات بسیاری را در 
ژست‌های حقوق بشری آقای سفیر ایجاد کرده 
است. نگاهی به رفتارهای استرالیا در ابعاد ذکر شده 
بیانگر شباهت‌های بسیار وضعیت داخلی و سیاست 
خارجی استرالیا با اربابان انگلیسی و آمریکایی آن 
است که بیش از هر چیز نماینگر غیر مستقل بودن 

این کشور است.

درس‌هایی که باید خوانده شود

مسعود پزشکیان:
کمبود مدارس در استان‌های محروم 
با همکاری بسیج حل می‌شود
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اخبار

سرمقاله

نگاهی بر کارنامه مدیریتی سازمان بورس 
و بلایی که بر سر اقتصاد ایران آورده است 

صفحه 4
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قاسم  غفوری

دیدار رئیس‌جمهور با فرماندهان ارتش در دافوس
رئیس‌جمهور بعد از ظهر دیروز در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش حضور یافت و ضمن 

بازدید از بخش های مختلف این دانشگاه با فرماندهان ارتش دیدار کرد.
در بازدید مسعود پزشکیان از دافوس که با حضور فرمانده کل ارتش انجام شد، بخش‌هایی 
از آخرین دستاوردها و توانمندی‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران شامل قدرت پهپادی، 
اشراف اطلاعاتی، خودکفایی، آمادگی‌های عملیاتی و حضور مقتدرانه ارتش جمهوری 
اسامی ایران در مرزهای زمینی، هوایی، دریایی و آب‌های بین‌المللی در قالب مستند به 

رئیس جمهور ارائه شد. 
در این بازدید امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در سخنانی با خیر مقدم به پزشکیان، مهمترین راهبردهای ارتش در ارتقای اقتدار 
ملی را تشریح کرد. همچنین امیر سرتیپ حسین ولیوند، فرمانده دانشگاه فرمانده دافوس 
ارتش، گزارشی را از مهمترین فعالیت‌های نقش‌آفرین و تعیین کننده این دانشگاه در 
دوران هشت سال دفاع مقدس و پس از آن و رفع نیازهای آموزشی ارتش و  نیروهای 
مسلح متناسب با تهدیدات روز ارائه کرد. در این برنامه، فرماندهان نیروهای زمینی، پدافند 
هوایی، هوایی و دریایی ارتش، بخشی از اقدامات راهبردی، عملیاتی، خودکفایی و آموزشی 
را ارائه کردند. بازدید از مرکز بازی جنگ دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش و همچنین 
حضور در کلاس‌های درس این دانشگاه از دیگر برنامه‌های رئیس جمهوری در ارتش بود. 
فرزندان شهید سرهنگ ابوالفضل محقق نژاد، از شهدای مدافع سلامت ارتش جمهوری 
اسلامی ایران نیز با ذکر دلنوشته‌ای به رئیس جمهور خوشامد گفتند. مسعود پزشکیان 
رئیس‌جمهور و امیر سرلشکر موسوی در ابتدای ورود به دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش 

به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.

برگزاری دادگاه رسیدگی به پرونده ترور سردار سلیمانی
دادگاه رسیدگی به پرونده ترور سردار قاسم سلیمانی صبح دیروز در مجتمع قضایی امام 

خمینی )ره( برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، دادگاه رسیدگی به پرونده محاکمه آمران و عاملان 
ترور سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی ۱۷ شهریور ۱۴۰۳ در شعبه اول کیفری 
با حضور قاضی جواهری، مستشاران مرتضی تورک و ابراهیم ترابی‌گل سفید، اسماعیل 
خلیفه نماینده دادستان، وکلای تسخیری متهمان و اولیای‌دم شهدا در مجتمع قضایی 
امام خمینی )ره( برگزار شد.در نخستین جلسه از دادگاه، اسماعیل خلیفه نماینده 

دادستان به قرائت بخشی از کیفرخواست پرداخت.
نقض مصونیت و مبانی نقض حقوق بین‌الملل در ترور سردار شهید قاسم سلیمانی و 
همراهان ایشان، مغایرت اقدام آمریکا در ترور سردار سلیمانی با اصول بین‌المللی، مبانی 
صلاحیت محاکم قضایی ایران و قوانین موثر مصوب در مجلس شورای اسلامی و اقدامات 
قضایی صورت گرفته در این پرونده از جمله مباحثی بود که در کیفرخواست تبیین شد.

پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، قاضی زمان برگزاری جلسه بعدی 
را ۱۵ مهر ماه اعلام کرد.

در پی ارسال گزارشی از سوی فتاح انجام شد؛

تقدیر رهبر انقلاب از عملکرد ٩ ماهه ستاد اجرایی فرمان امام
به دنبال ارسال گزارش عملکرد ۹ ماهه ستاد اجرایی فرمان امام، رهبر معظم انقلاب از 

عملکرد این نهاد در طول این مدت تقدیر کردند.
به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام، سید پرویز فتاح در 
گزارشی خطاب به رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات صورت‌ گرفته در خصوص 
تغییرات ساختاری، مدیریتی و سهامداری ستاد اجرایی فرمان امام در طول ٩ ماه اخیر، 
آخرین وضعیت عملکردی این نهاد را تشریح کرد.هامش مقام معظم رهبری بر گزارش 
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام بدین شرح است: »بسمه‌تعالی از جناب آقای فتاح بخاطر 
این تلاش گسترده تشکر شود. از خداوند حکیم کمک بخواهند و کارها را با قوت و کیفیت 

پیش ببرند. 1403/۶/10«

سیاه‌چاله‌ای برایسیاه‌چاله‌ای برای
سوزاندن سرمایه سوزاندن سرمایه 

و اعتماد مردمو اعتماد مردم

صفحه 8

سونامی هزینه‌های بسیار 
بالای دیابت در راه است

رئیس انجمن دیابت گابریک ایران هشدار داد 

صفحه 2

 در کشور چه خبر است؟
چه کسی پاسخگوست؟

صفحه 6
بازی میانجی‌گران 
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آگهي تجديد مزايده عمومي مسکونی شهر گرگان

) شماره مزايده مرجع 128/4967 مورخ 1403/04/09 (

اداره كل راه و شهرسازي استان گلستان 

ت دوم
نوب

اداره كل راه و شهرسازي استان گلستان در راستای نامه شماره 128/4967 مورخ 1403/04/09 اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 
گلستان و تصویب نامه وزارت اقتصاد و دارایی به شماره 61359 مورخ 1403/04/04 در نظر دارد ملک مشروحه پیوست را از طریق آگهی 

فراخوان مزایده عمومی واگذار نماید .
زمان انتشار در سایت 1403/6/19 ساعت 12       مهلت دریافت اسناد مزایده 1403/7/2 ساعت 12  *

تاریخ بازدید 1403/7/4 ساعت 8 صبح             آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1403/7/12 ساعت 12   *
زمان بازگشایي 1403/7/14 ساعت 8 صبح            زمان اعلام به برنده 1403/7/15 ساعت 12  *

ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد . 
برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد   -1
مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین و سپرده شرکت در مزایده ) نوع مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است 
( ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه از این طریق امكان 

پذیرمي باشد . 
پیشنهاد مي گردد با توجه به ملک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آورید .   -2

علاقه مندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونیكي ) توکن( با شماره روبرو تماس حاصل نمایند .  
)مرکز پشتیباني و راهبري سامانه 41934- 021(

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است . 
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مساحت کاربریپلاک ثبتیردیف
قطعه

قیمت کل  پایه 
کارشناسی  )ریال(

آدرسمبلغ تضمین)ریال(

پلاک ثبتی 3765 فرعی از1
 118 اصلی بخش دو حوزه

 ثبت ملک منطقه یک
 گرگان استان گلستان

استان گلستان-شهرستان 5687.96285.000.000.00014.250.000.000مسكونی 
گرگان-بخش مرکزی-شهرستان 

گرگان-کوی مهرآوران ،بلوار 
هیرکان-خیابان سایت مسكن 
مهر-کدپستی:4918916392 

وقف  دانگ  شش  از  مشاع  دانگ  یک 
است.

 افزایش سهمیه کارت‌ سوخت 
فریبکاری است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران از توزیع میانگین روزانه حدود ۱۳۴ 
میلیون لیتر بنزین در تعطیلات هفته گذشته 
خبر داد و گفت: برخی ادعاهای مطرح‌شده در 
فضای مجازی درباره افزایش سهمیه کارت‌های 
سوخت فریبکاری بوده و افزایش یا کاهش 
سهمیه کارت‌های سوخت، فقط از طریق سامانه 

هوشمند سوخت ممکن است.
کرامت ویس‌کرمی با اشاره به مصرف بسیار 
بالای بنزین در روزهای گذشته، گفت: 
هفته گذشته با بالاترین حجم توزیع بنزین 

در ماه‌های اخیر و حجم بی‌سابقه مسافر و 
ترافیک درون و برون‌شهری روبه‌رو بودیم، 
به این ترتیب که در روز شنبه )۱۰ شهریور( 
۱۴۲ میلیون لیتر، یکشنبه )۱۱ شهریور( 
۱۳۷ میلیون لیتر، دوشنبه )۱۲شهریور( 
۱۳۲ میلیون لیتر، سه‌شنبه )۱۳ شهریور( 
۱۴۰ میلیون لیتر، چهارشنبه )۱۴ شهریور( 
۱۲۴ میلیون لیتر، پنجشنبه )۱۵ شهریور( 
۱۳۷ میلیون لیتر و روز جمعه )۱۶ شهریور( 
۱۳۲ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع 
شده که این عدد به‌صورت میانگین حدود 
۱۳۴ میلیون لیتر است. وی برخی شایعه‌ها 
و ادعاهای مطرح‌شده در فضای مجازی درباره 
افزایش سهمیه کارت سوخت ‌را فریبکاری 

و با قصد کلاهبرداری از مردم اعلام کرد و 
گفت: این ادعا را به‌شدت تکذیب می‌کنم 
و اساساً امکان شارژ کارت سوخت فقط از 
طریق سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی، مطابق با ضوابط و 
مقررات انجام می‌شود و مطرح‌شدن ادعاهایی 
این‌چنینی تنها به قصد سوءاستفاده از مردم 

انجام می‌شود.
ویس‌کرمی تأکید کرد: امکان نفوذ و دخالت 
در سامانه در جایگاه‌ها و کارت‌های سوخت 
به‌هیچ‌وجه وجود ندارد و شارژ سهمیه فقط 
براساس کلاس خودرو در پایان هر ماه از 
طریق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 

انجام می‌شود.


